

D&J ENTREPRISE ApS

Hammerholmen 39 E, 1.
2650 Hvidovre
CVR-nr. 35381104

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

Dirigent

Navn: Dennis Michell Taagaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D&J ENTREPRISE ApS
Hammerholmen 39 E, 1.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35381104
Stiftet: 06.06.2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Dennis Michell Taagaard Jensen
Jesper Fraussing Stormly

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for bygge- og entreprenørbranchen med særlig vægt på tømrer- og glarmesteropgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 581 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.537.100	1.861.564
Personaleomkostninger	1	<u>(1.787.099)</u>	<u>(1.594.011)</u>
Driftsresultat		750.001	267.553
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(445)</u>	<u>(16.432)</u>
Resultat før skat		749.556	251.121
Skat af årets resultat	3	<u>(168.559)</u>	<u>(62.712)</u>
Årets resultat		580.997	188.409
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	0
Overført resultat		<u>369.397</u>	<u>188.409</u>
		580.997	188.409

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Deposita		15.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver	4	15.000	27.000
Anlægsaktiver		15.000	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.137	332.241
Andre tilgodehavender		6.275	0
Tilgodehavender		498.412	332.241
Likvide beholdninger		1.046.134	177.189
Omsætningsaktiver		1.544.546	509.430
Aktiver		1.559.546	536.430

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		405.218	35.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		211.600	0
Egenkapital		696.818	115.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.979	49.974
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.935	15.854
Skyldig selskabsskat		192.572	24.013
Anden gæld		462.242	330.768
Kortfristede gældsforpligtelser		862.728	420.609
Gældsforpligtelser		862.728	420.609
Passiver		1.559.546	536.430
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	35.821	0	115.821
Årets resultat	0	369.397	211.600	580.997
Egenkapital ultimo	80.000	405.218	211.600	696.818

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.665.282	1.476.501
Andre omkostninger til social sikring	62.125	66.565
Andre personaleomkostninger	59.692	50.945
	1.787.099	1.594.011

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
---	----------	----------

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	445	16.432
	445	16.432

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	168.559	25.223
Ændring af udskudt skat	0	37.489
	168.559	62.712

	Deposita
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	27.000
Tilgange	15.000
Afgange	(27.000)
Kostpris ultimo	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør 115 t.kr. i 2017 mod 177 t.kr. i 2016.
